РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НА 2022-2023 УЧЕБНЫЙ ГОД


	День
	№ урока
	1а
	№ урока
	1б
	№ урока
	1в
	№ урока
	1г

	Понедельник
	1
2

3

4
5
	Классный час
Физкультура
Лит. чтение
Русский язык
Математика
	1
2

3

4
5
	Классный час

Русский язык

Лит. чтение  
Окружающий мир
ИЗО
	1

2

3

4

5
	Классный час

Лит. чтение  Русский язык 

Музыка

Математика


	1
2

3

4
5
	Классный час

Лит. чтение  Русский язык
Математика

Музыка



	Вторник
	1
2

3

4
5
	Лит. чтение
Русский язык

Математика 
Музыка
Окружающий мир

	1
2

3

4
5 
	Физкультура

Лит. чтение
Математика

Русский язык

Кружок

	1
2

3

4
5 
	Математика
Физкультура
Лит. чтение
Русский язык
Окружающий мир

	1
2

3

4
5
	Лит. чтение Русский язык

Физкультура
 Математика

 ИЗО


	Среда
	1
2

3

4
5
	Русский язык

Физкультура

Лит. чтение
Математика 

	1
2

3

4
5
	Математика

Музыка

Русский язык

Окружающий мир
Лит. чтение

	1
2

3

4
5
	Лит.чтение
Русский язык

Технология

Математика


	1
2

3

4
5
	Окружающий мир
Русский язык

Лит. Чтение
Математика



	Четверг
	1
2

3

4
5
	Русский язык

Лит. чтение
Математика 
Технология

Кружок

	1
2

3

4
5
	Русский язык
Математика

Лит. чтение

Физкультура
	1
2

3

4
5
	Русский язык
Лит.чтение

Физкультура

Математика


	1
2

3

4
5
	Математика
Физкультура
Русский язык

Технология

Кружок


	Пятница
	1
2

3

4
5

	Русский язык

Физкультура

Окружающий мир
ИЗО

	1
2

3

4
5
	Физкультура.
Математика

Технология

Русский язык


	1
2

3

4
5
	Окружающий мир
Русский язык

Физкультура

ИЗО

	1
2

3

4
5
	Русский язык

Окружающий мир
Лит.чтение

Физкультура
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	День
	№ урока
	3а
	№ урока
	3б
	№ урока
	3в
	№ урока
	3г

	Понедельник
	0

1

2

3

4

5

6


	Кл. час

ИНО

Русский язык

Лит. чтение

ИЗО
	0

1

2

3

4

5

6


	Физкультура

Кл.час

Русский язык

ИНО

Литер. чтение
	0

1

2

3

4

5

6


	Кл. час

ИНО

Русский язык

Лит. чтение

Технология

 
	0

1

2

3

4

5

6


	Кл.час

Математика

ИНО

Родн.язык/литер

 

	Вторник
	0

1

2

3

4

5

6


	Физкультура

Математика

Русский язык

Лит. чтение

Окруж. мир
	0

1

2

3

4

5

6


	Математика

Русский язык

Окруж. мир

ИЗО

Литер. чтение
	0

1

2

3

4

5

6


	Математика

Физкультура

Русский язык

Лит.чтение

Окруж.мир
	0

1

2

3

4

5

6


	 Физкультура

Математика

Русский язык

Лит. чтение

Окруж.мир

	Среда
	0

1

2

3

4

5

6


	Русский язык

Математика

ИНО

Лит. чтение

Технология
	0

1

2

3

4

5

6


	Физкультура

ИНО

Математика

Русский язык

Лит. чтение

	0

1

2

3

4

5

6


	 ИНО

Русский язык

Математика

Лит.чтение

ИЗО


	0

1

2

3

4

5

6


	 Русский язык

Математика

ИНО

Технология

 Лит.чтение

 

	Четверг
	0

1

2

3

4

5

6


	Математика

Русский язык

Лит. чтение

Физкультура

Музыка
	0

1

2

3

4

5

6


	Русский язык

ИНО

Математика

Лит. чтение

Музыка
	0

1

2

3

4

5

6


	Математика

 Физкультура

Русский язык

Лит. чтение

Музыка

	0

1

2

3

4

5

6


	Физкультура

Русский язык

Математика

Лит.чтение

Музыка

	Пятница
	0

1

2

3

4

5

6


	Математика

Физкультура

Родной язык/литер

Окруж. мир

 
	0

1

2

3

4

5

6


	Математика

Родн.язык/литер

Окруж. мир

Технология

 
	0

1

2

3

4

5

6


	Физкультура

Математика

Родн.язык/литер
Окруж.мир
	0

1

2

3

4

5

6


	Физкультура

Русский язык

Окруж.мир

ИЗО

Лит.чтение

 


	День
	№ урока
	4 а
	№ урока
	4 б
	№ урока
	4 в
	№ урока
	4 г

	Понедельник
	0
1

2

3

4

5


	Кружок
Классный час
Русский язык

Литер. чтение Физкультура
Технология


	0

1

2

3

4

5


	Кружок

Классный час

Русский язык

Физкультура
Литер. чтение
Технология


	1

2

3

4

5


	Классный час

Математика 
Русский язык

Литер. чтение
Физкультура

	1

2

3

4

5


	Классный час

Физкультура
Русский язык

Математика 
Окружающий мир



	Вторник
	1

2

3

4

5


	ИНО

Русский язык

Математика

ИЗО
Литер. чтение 
	1

2

3

4

5


	ОРК и ЭС

Русский язык

ИНО

Математика

Литер. чтение
	1

2

3

4

5


	Математика

ИНО

Русский язык

Окружающий мир

Музыка


	1

2

3

4

5


	Русский язык

Математика

Литер. чтение 
ИНО

Технология



	Среда
	1

2

3

4

5


	Математика

Физкультура

Русский язык

Окружающий мир

Музыка


	1

2

3

4

5


	Русский язык

Математика

Физкультура
Окружающий мир

Музыка


	1

2

3

4

5


	Физкультура Математика

Русский язык

Литер. чтение

ИЗО

	1

2

3

4

5


	Русский язык

Математика 
Окружающий мир

Физкультура
Литер. чтение



	Четверг
	1

2

3

4

5


	ОРК и ЭС

Русский язык

Математика
ИНО

Литер. чтение 


	1

2

3

4

5


	Математика

ИНО

Русский язык
Литер. чтение

ИЗО
	1

2

3

4

5


	Род.язык(литер)

Литер. чтение

ИНО

Технология

ОРК и ЭС


	1

2

3

4

5


	ИНО

Род.язык(литер)

Математика 
ОРК и ЭС

ИЗО


	Пятница
	0

1

2

3

4

5


	Доп. занят.

Физкультура

Род.язык(литер)

Математика

Окружающий мир


	1

2

3

4

5


	Род.язык(литер)

Математика

Окружающий мир

Физкультура

Доп. занят.


	1

2

3

4

5


	Математика

Русский язык
Физкультура

Окружающий мир

Доп. занят.


	0
1

2

3

4

5


	Доп. занят.
Русский язык
Физкультура

Литер. чтение 

Музыка

Кружок




